דברי הסבר להורים שעניינו של ילדם מופנה לדיון בוועדות השמה או ערר
המתקיימות מתוקף חוק החינוך המיוחד, התשמ"ח – 1988

ועדת ההשמה הינה צומת מרכזית בקבלת החלטות לגבי המשך דרכו החינוכית של התלמיד בעל הצרכים המיוחדים ולגבי אפשרויות השילוב וההשמה שלו במוסד חינוכי על פי צרכיו ויכולותיו.

המערכת החינוכית רואה חשיבות רבה בהשתתפותם של ההורים בדיונים לקראת קבלת החלטות הקשורות בעתידו החינוכי של ילדם.